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EDİTÖRDEN 

Değerli araştırmacılar, 

Hitit İlahiyat Dergisi’nin Haziran 2024 (23/1) sayısı, yoğun bir çalışmanın ardından birbirinden 
kıymetli 20 araştırma makalesi ile huzurlarınızdadır. Nisan ayında yayımlanan Din ve Coğrafya 
Özel Sayısı’nın ardından periyodik sayımızla yeniden siz okuyucularımızla buluşmaktan mutluluk 
duymaktayız. 

Dergimizin Haziran 2024 sayısında yayımlanmak üzere 126 makale gönderilmiştir. Editör Kurulu 
incelemesi ve Yayın Kurulu değerlendirmeleri sonrasında 26 makale hakem değerlendirmesi 
sürecine geçmiş ve 20 araştırma makalesi hakemlerin onayını alarak bu sayıda yayımlanmıştır. 
Dergimize gösterilen yoğun ilgi bizleri memnun etmekle birlikte yoğun bir çalışma sürecini 
beraberinde getirmektedir. Editör Kurulu ve Yayın Kurulu üyelerimizin titiz değerlendirmeleri 
hakem değerlendirmesine alınacak makalelerin belirlenmesinde ve Haziran sayısında yer alan 
makalelerin sıralamasında belirleyici olmuştur. Makaleleri ile Haziran 2024 sayısını oluşturan 
yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını ayırarak değerlendirme sürecine katkı sağlayan Yayın Kurulu 
üyelerimize, makalelerin yayımlanmasına kadarki aşamalarda görev alarak sayının yayıma hazır 
hale gelmesini mümkün kılan Editör Kurulu’na ve değerlendirmeleri ile makalelere katkı sunan 
hakemlerimize yoğun emekleri dolayısıyla teşekkür ederim.  

Önceki sayılarda editörlük görevini yürüten Dr. Betül YURTALAN, Nisan ayında yayımlanan Özel 
Sayı’da makalesinin yer alması dolayısıyla Etik ilkelerimiz ve şeffaf yayın politikamızın bir gereği 
olarak bu sayıda görev almamıştır. Bu sebeple Haziran sayısında editörlüğü geçici olarak 
devralmış bulunmaktayım. Bu vesileyle Dergimizin Editoryal Ekibinin çalışma düzenine ve 
yetkinliğine işaret etmek isterim. Bu gibi durumlarda ve özel sayılarda editörlük görevini 
üstlenebilecek çalışma arkadaşlarımızla beraber yayım süreçlerini yürütmekte ve Dergimizin 
geliştirilmesi için ar-ge faaliyetlerine devam etmekteyiz. 

Kıymetli çalışmalarla karşınızda olan 23/1. sayımızın Sosyal Bilimler alanına katkı sunmasını 
umarım. 

Dergimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, Aralık 2024 sayımızda tekrar görüşmeyi dilerim. 
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Editör 


